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
Localizado no bairro Rio Molha.

R$ 55.000,00.
Aceita-se carro no negócio.

Tr: 370-8070 /9979·9188
�
...

VERDUREIRA - Vende- .

EMPRESA - Vende-se, de se, João Pessoa. Próx.
t r a n s p o r t e s. c I 3 Elian malhas. Tr: 8806-
veículos. Tr: 9911-0826. 7851.·

130m2, préx, Angeloni .novo.
RS 130.000,00

ALUGA-SE
QUITINETES
E QUARTOS

I

MOBILIADOS.
MenSal e diário.
Próximo WEG·

370-3561 cf proprietário

1 a PARCELA PARA

10/11/05

VENDE-SE
CASA

no bairro Água
Verde c/200m2,
suíte+3quartos,
BWC soe., sala,

escritório, copa, cozinha, lavanderia,
churrasqueira, garag�m, e dependência
de empregada.

.

R$ 100.000,00 ent. + financiamento.

Tr. 371 5512/9131 3706

Compramos
seu Ticket/Vale·
Restaurante

. ou RefeiçãQ.
Pagamos a vista. I'

Fone: 9943 1480

aptos, próx.
eloni novo.
380.000,00

lei: 9165-3174

Barão do Rio Branco, 6.20 - Centro

Venda Direto.de Fábrica
Fone: (48)3655-0101

·ZSZL
Telhas Esmaltadas

Telha Portuguesa
Telha Romana
Telha Americana
Telha Plan
Meia Telha
Cumeeira

Pont,eira(Pata de leão)
Br 101 Km 362 Morro Grande· Sangão se

www.cemisil.com.bre ..mailvendas@cemisil.com.br

L,Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br·
Rua Barão do Rio Branco, 373'

Compra - Vende - Constrói -

.
Admnistra

www.ivanaimoveis.com.br

: �� -- ...

I
Rei 1299 - Amizade - Casa Nova com 138,50m', 01 suíte Rei 1292 - Amizade - Casa com 03 dorm. sala, copa. Rei 1180 - Amizade - Casa Nova c/113 m2, sendo Rei 1313 -Ilha da Figueira - Casa com 142,00m', 01
+ 02 dorm. sala estar / jantar, cozinha, lav. bwc, área de cozinha, bwc, lav., 02 vagas de garagem. R$ 89.000,00. suite + ·2 qtos, sala/copa conjugadas, coz., lav., Área suíte + 02 dorm. sala de estar-saía de TV, copa,

I
festas e 02 vagas de garagem. R$147.000,00. ..de festas com chur. e gar. p/1 carro. R$123.000 cozinha,bwc, lav.,área de festa e garagem. R$100.000,00.

Consulte nossas outras opções em imôveis: 371-5544 ouwww.ivanaimoveis:com.br

Ref 1308 - Baependi - Sobrado com suite master, 02
dorm. bwc, copa; cozinha mob. sala estar, jantar, lav. área

de festas, lavabo-e 02 garagens. R$ 235.000,00.

Rei 1243 - Centro - Sobrado novo, com 270,00m2, 03 -

suites, sala, cozinha, lav. área de festas, disp., 03 vags
de garagem. R$ 340.000,00.

Rei 3156 - Amizade - Terreno comercial com 450,00m2
(15 x 30 ), na Rua Roberto Ziemann. R$ 60.000,00.

Rei 1270 - Amizade - Casa nova em fase final de
acabamento, 01 suíte + 02 dorm. bwc, sala estar /
jantar, cozinha, lav 02 garagens. R$120.000,00.

Rei 2175 - Vila Nova - Apartamento com 01 suite + 01
dorm, bwc, sala, copa, cozinha, lav. '01 vaga de gragem.
R$ 40.000,00 entrada + parco direto com proprietário.

Rei 2166 - Ed. Adrielli - Apto com 01 suíte + 02
dormitórios, bwc, sala estar, cozinha, lav, garagem.

R$ 75.000,00

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

Rei 2156 - Hes,
Vila Nova - Apto
com 03 dorm.
bwc, sala estar ;­
jantar, sacada,
cozinha, lave
garagem.

R$ 75.000.

Rei 2168 - Res ..Bartel - Apto com 01 suíte + 02 dorm.,
bwc, sala estar, cozinha, lav. garagem. R$ 45.000,00 +

parcelamento direto com o proprietário.

Rei 2146 • Czerniewicz - LAÇAMENTO - Aptos Novos
com 94,00m' de área privativa, sendo suíte + 02 dorm ..
bwc social, sala/copa, cozinha, lavanderia e garagem.
Valor R$ 95.000 (entrada + parcelamento direto)

Rei 2150 - Res. Yachiyo - Apto com 02 dorm. sala
cozinha, lav. e garagem. R$ 55.000,00.

I
1

- ütíma localização no,

.

- Edifício com 04 Apto
- 01 apto por andar:
- 01 suíte, 02 dormitór
cozinha, lav. churrasqu
- 03 sacadas p'or apto.;

-118,65 m2 de área,'

- 01 vaga de garage

- Entrega: Dez / 05;
• Fase'atual da obra;

.:

Venha conhecer este imóvel,
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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. ](

R. DOMINGOS DA NOVA, 449 - CENTRO

Plantão: 9131�0174
Fone/Fax: 275�01741 371�31241 275�0722

1073· CASA NOVA
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
suíte + ·02 quartos, sala,
copa, cozinha, lavanderia,
bVl/C, garagelTO + chur­

rasqueira e I sacada.

Ref. 57 - Terreno na rua José

Emmendorfer, bairro Nova Brasília.
Dados: 539,00ms2 medindo

14,00 x 38,00. Valor: R$ 70.000,00:

Retó 828 - Apartamento na rua Martin
Atai, 551 - Ed. Capri - 9� andar, bairro
Vila Nova. Dados: Apartamento com

170 mts2 contendo 01 suite + 02

quartos, cozinha, área de serviço, \

bwc, sala, 02 vagas de garagem.
Valor: R$ 190.000,00.

Pa,gamento; .. ,.

Sendo, entr'âda '+ saldo pa,rcêlàdo
em até 50 meses corrigidos pelo
Cubo Financiamento direto com

a construtora.

------------��---����------------- ------------------ � �__ ll
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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"

CORREIO DO POVO SA"

Fone/Fax: 371-0768' /, 371-6582 / Plànlão: 9997-9471
, \

Há 24 anos,
'

'garÇlntindo bons negócios

, Rua Relnoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.com.br

III,

***GlARDlNI L:ENZI***

Excelente sobrado

residencial!
Sobrado e/áreacomercial cl

'

área de 350m2. Rua de 130m2, c/4

Marcelo Barbi. qtos + dep. +

� casa de fundos cl

Por R$160'.000,O,O área de 70m2 em
-'\,_

(negociável) . construção.
Aceita apto no

,

Terreno c/450m2.
centro da cidade '

R$ 155.000,00.
até: R$ 130.000,00

,

Negociáveis

,\

CRECI572·J

-

**�CENTRO***
Ed. �Gardênia

cf área de 125m2 suíte
+ 2 qtos, dep. empregada
cf bwc, sala c/sacaoa.

área de serviço cf sacada
CENTENÁRIO' e garagem. R$ 85.000,00

Casa semi nova, cf área de 145m2 e terreno c/380m2,
Próximo a Weg II. negociáveis

R$ 115.000,00 - Negociáveis
I

***CENTRO***
Ed. Riviera

Cobertura Dúplex
c/ área de
300m2

mobiliado,
çaraaem

p/-2,carros.
Valor a'

Combinar

***LANÇAMENTO***
') LOTE'AMENTO

,

COM VARIO,S 'LOTES

Pequena entrada
+ parcelamento .

diretamente com a

***VILA LENZI***
, Lindo sobrado, cf áreá de 300m2

e terreno cl 650m2, Com várias dependências,
salão de festa cf piscina. R$ 32.0 . .0.0.0,.0.0

***BAEPENDI***
Residencial Bartel

Bonito apartamento com 1 suíte + 2
dorm., cozinha mobiliada, piso em

madeira e garagem. R$ 75.000,00
, (liberado p/fmanclamento bancário)

1
(

CENTRO - casa coml./resid., na Rua

GuilhermeWeege. R$1:700,00
CENTRO - casa comi, na Rua João Picalli,
cl varias dep. R$ 3.000,00
CENTRO - Ed. Carvalho, cl suíte +, 2

dorm., 2 salas, cl garagem. R$ 650;00 I,
'

CENTRO - Aptos novos, cf 2 dorm. cl
sacada. R$ 550,00
NOVA BRASILlA - Ed. Mattedi, c/3 dorm.,
cl garagem. R$ 380,00

1

NOVA BRASILlA - Ed. San Miguel, o! 2

dorm., Cf garagem. R� 400,00
CENTENÁRIO - (fundos DG Weg), apto cf 1

dorm., ct garagem. R$ 250,00

LOéAÇÕES
BARRA DO RIO MOLHA - Casa de madeira

reformada, c/4 dorm. R$ 450,00
CENTRO - Casa cl 3 suítes, cozo mob., Área
de testao/ piscina. R$ 2.�00,OO
CENTRO - Ed. Schelier, cf 2 dorm., si***RIO MOLHA***

Casa em alv. cf 1 suíte + 2 dorm.,
cf área de 88m2 e terreno cf 502m2,

Escriturado., R$ 65 . .0.0.0,.0.0

1

***VtLA NOVA***

Terreno cf área de

400m2, na Rua

Arfhur Gumz.

Valor a combinar.

garagem. R$ 350,00

',imobiliária

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA�

Apartamento
(cobertura),
contendo 04

dorm., (sendo 01

suíte) e demais

depend., área 296
. m2. Rua.

Domingos da Nova

(Centro) Ed. Jacó
Emmendoerfer

Apartamento,
cf 3 dorm.

(sendo 1

suíte) e

demais

dependo Rua
Barão do Rio

VENDE: Casa em alvenaria, contendo 03 dorrn.,
cf área 190 m2, em terreno de 406 m2. Bairro Ilha

da Figueira. Preço R$ 130.0.00,00

Casa em alvenaria, contendo 03 dorm., área
aprox. 100 m2. Rua Exp. Antonio Carlos Ferreira

(Centro). Preço: R$130.000,00

·

:
•
•
•

.'

·
4
.'

I iJ!

<

•<

.'

Restdericial Caribe
",

VENDE
• Terreno no centro de Massaranduba, com área de 924,00 m2. Preço: H$ 60.000,00
.- Terreno c/área 387 m2 (15,00 x 25,00). Rua Erwin Schutze Bairro Santo Antonio. Preço RS 12.000.00

." Apartamento, contendo 02 dormitórios (sendo 01 suíte) e demais dependo Ed. Fragata (Jguá Esquerdo)
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
325,00m2 - R$ 105.000,00

Ref 2801 - João Pessoa - Cond. Industrial João Pessoa
Lotes cf área a partir de 1.713, 16m2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



beta@imobiliariabeta.com.br

COMPRA. VENDE. ALUGA. ADMINISTRA. FINANCIA. CONSTRÓi

SÁBADO,22 de Outubro de 2005

REF.: 220 - Vila Lenzi. Casa com 200 m2;
contendo: 4 dormitórios, sala de estar, sala
de, jantar, sacada, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem para 2 automóveis, R$
80.000,00

REF.: 315 - Jaraguá Esquerdo. Casa com

aproximadamente 100 m2;. contendo: 3
dormitórios, sala de estar, sala de jantar,
cozinha, lavanderia, banheiro, garagem,
Terreno com área de 450 m2, R$ 80.000,00

CORREIO DO POVO 13B

TERRENOS
REF.: 001 - São Luis, Terreno com área total de
656,76m': R$ 47,000,00

'

REF.: 019 - Vila Lenzi. Terreno com 650 m'. R$
20.000,00
REF.: 028 - Jaraguá Esquerdo. Terreno com 375

.

m'. R$ 32.000,00 •

REF.: 031 - Rau. Terreno com 6.358,502 m'.
Excelente para loteamento. R$ 440.000,00
REF.: 033 - Rio Cerro. Terreno com 2,573 m'. R$
40.000,00 (negociável)

,

REF.: 035 - Vila Lenzi. Terreno· com 466,50 m'.
R$ 35.000,00
REF.: 039 - Rau. Terreno com 1,180,45 m', R$
30.000,00
REF.: 043 - Vila Lenzi. Terreno com 1.940 m'. R$ .

160.000,00
REF.: 059 - Nereu Ramos, Terreno com área 575
m'. R$ 60.000,00
REF.: 077 - Jaraguá 99. Terreno com 360 m'. R$
18.000,00
REF.: 078 - Jaraguá Esquerdo. Terreno com
8,21 O,6? m'. R$130.�00,00
REF.: 068 - Chico de Paula. Terreno com

1,330 m2. R$120:'o00,00
REF.: 109 - Nova Brasília. Terreno com 679,52
m'. R$ 53.000,00 (negociável)
REF.: 118 - Hau, Terreno Próximo a Associação
da CELESC, com 390 m'. R$ 19.000,00.
Financiamento direto com a Imobiliária.

REF.: 128 - Guaramirim. Terreno à 3km do.
centro, corn 137.537,50 m2, grande parte
plana, parte em -arrozeíra, parte em

pastagem. Excelente para loteamento e
indústria. R$ 550.000,00
REF.: 135 - Jaraguá Esquerdo. Terreno com
3.467,42m'. R$ 400.000,00 (negociável)
REF.: 138 - Rau. Terreno com área de 352,50 m'.
R$ 30,000,00

,REF.: 147 - Rau. Terreno com 644 m2. R$
35.000,00
REF.: 148 - Ouro Verde. Terreno com,
348,11 m2. R$19.500,00.
REF.: 197 - Ilha da Figueira. Terreno caril 460
m'. R$ 48.000,00

•

REF.: 230 - Rau. Terreno com 385 m'. R$
19.000,00

REF.: 263' - Nova Brasília. Terreno
comercial murado, com 776 m2. R$
130.000,00
REF.: 284 - Vila Lenzi. Terreno com área de 600
m'. R$ 60.000,00

REF.: 293 - Ilha da Figueira. Terreno com

área de 5473,12 m2. R$ 220.000,00
(negociável).
REF.: 294 - Barra do Rio Molha. Terreno
com área total de 7,898 m2. R$
220.000,00 (negociável).

.

REF.: 3t7 - Baependi. Terreno com 481,30 /'

m2,R$ 50.000,00

LOCAÇAO
ReI.: 005 - Rau. Apto, contendo: dormitório, sala,
cozinha, banheiro, área de serviço, sacada,

REF.: 009 - Vila talau, Casa contendo: 3

dormitórios,
.
sala, copa, cozinha, banheiro,

varanda, sacada, área de serviço, garagem.
ReI.: 55 - Guaramirim. Apto' contendo: suíte, 2
,dormitórios, saía, cozinha, bwc, área de serviço,
garagem.

REF.: 50 - Água Verde, Apto contendo 02 dorm. E
demais dependencias - prox, Unerj

REF.: 005 - Guaramirim, Apto, contendo: 2

suites, 1 dormitório, 2 salas, copa, dependência
de empregada, cozinha, banheiro, garagem para 2
carros e demais dependências.
REF.: 002 .- Centro. Apto. contendo: 3
dormitórios, sala com lareira, cozinha, 2

.

banheiros e demais dependêncías.
REF.: 004 - Vila Nova. Apto. contendo: suite, 2
dormitórios, sala, cozinha, banheiro,

-

área de
serviço, sacada comthurrasqueira e garagem.

REF.: 007 - Água Verlle. Apto contendo: 1
dormitório, sala/cozinha, banheiro, área de

serviço, garagem.

REF.: 280 - Barra. do Rio Molha. Casa c/
220m2; contendo: suite c/ hidromassagem,
2 dorm., sala de estar, sala de jantar, cozinha REF.: 005 - Rau. Casa NOVA, contendo: 1

REF.: 107 - Ilha da Figueira. Casa com mob., chur., área de serviço e demais dep.· suite, 2 dormitórios, copa, cozinha, 2
80m2, e/terreno de 300 m2. R$ 60.000,00. Terreno c/ área de 368m2. R$180.000,OO· garagens, churrasqueira, R$143.000,00�-..,------------'__---""'_------__;�---''-'-''-;';';_;'';'''';;_;_-----'----'----'-''--''--'-----'---''';_---'----'-";';;';';";;';';';"-"'-�';';;"';�=::'<';_----_-I"-"--'.----.-- ..-.------
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